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Interventi di chiodatura radiale

Barre Dywidag Ø 26, Ny>200kN
Øp > 70mm - Lunghezza L=4.5m
passo trasv=1.15m

Interventi di chiodatura sul fronte

Barre Dywidag Ø 26, Ny>200kN
Øp >70mm - Lunghezza L=4.5m

passo =1.2m x 1.0m

Betoncino proiettato

fibrorinforzato sp=5+10cm,

armato con rete elettrosaldata

Interventi di chiodatura radiale

Barre Dywidag Ø 26, Ny>200kN
Øp > 70mm - Lunghezza L=4.5m

passo trasv=1.2m
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Tubazione macrofessurata

Ø160mm

Proiezione profilo

 scavo by-pass

SEZIONE C-C

SCALA 1:50
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Interventi di chiodatura radiale

Barre Dywidag Ø 26, Ny>200kN
Øp > 70mm - Lunghezza L=3m

passo trasv=1.2m, long. 1.0m

Tubazione macrofessurata

Ø160mm

Getto in cls magro

Riempimento con

materiale arido

DETTAGLIO B

Proiezione profilo

 scavo by-pass

1° strato betoncino
fibrorinforzato sp=5cm

2° strato betoncino
fibrorinforzato sp=10cm

rete elettrosaldata

Ø12mm, maglia 15x15cm

Pozzetto idraulico

di ispezione

in cls 60x100 cm

Pozzetto idraulico

di ispezione

in cls 60x100 cm

SEZIONE B-B

SCALA 1:50
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Interventi di chiodatura radiale

Barre Dywidag Ø 26, Ny>200 kN
Øp > 70mm - Lunghezza L=3m
passo trasv=1.2m, long. 1.0m

Rivestimento esistente

Getto in cls magro

Riempimento con

materiale arido

Tubazione

macrofessurata

Ø160mm

1° strato betoncino
fibrorinforzato

sp=5cm

2° strato betoncino
fibrorinforzato

sp=10cm

Parete grigliata dotata

di porta di accesso

Riempimento in

cls magro

Impermeabilizzazione

esistente
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Interventi di chiodatura radiale

Barre Dywidag Ø 26, Ny>200kN
Øp > 70mm - Lunghezza L=4.5m
passo trasv=1.2m-1.15m

rete elettrosaldata

Ø12mm, maglia
15x15cm

Rivestimento innesto

esistente

1.00

1
.0

0

Pozzetto idraulico

di ispezione

in cls 60x100 cm

Chiusino in cls

50x80cm
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Nuova tubazione Ø250 in PVC per
drenaggio acque di ammasso

Q.S.=Q.P.-0.60

Q.P.

Tubazione cieca

Ø160mm

P.C.

PROFILO BY-PASS PEDONALE

SCALA 1:50
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B1rilievo

Tubazione
esistente

Tubazione

macrofessurata

Ø160mm

Pozzetto idraulico

di ispezione

in cls 60x100 cm

Riempimento con

materiale arido

Riempimento in

cls magro

Profilo scavo

by-pass

ASSE DI TRACCIAMENTO

Eventuale ripristino della

tubazione di drenaggio

esistente acque esterne

(vedi nota)

B2rilievo

Parete grigliata

dotata di porta

di accesso

Nuova tubazione Ø250 in PVC
drenaggio acque di ammasso

Q.S.=Q.P.-0.60

Pozzetto idraulico

di ispezione

in cls 50x100 cm

H
ri
lie

v
o

Parete grigliata dotata

di porta di accesso

B1rilievo

P.C.

Q.P.

SEZIONE A-A

SCALA 1:50

Manto in PVC

esistente

Geotessuto esistente

Eventuale strato di

protezione esistente

Strato di protezione

Betoncino proiettato

fibrorinforzato

Rete elettrosaldata

Rete elettrosaldata

Betoncino proiettato

fibrorinforzato - 1° fase

Barra Dywidag

Betoncino proiettato

fibrorinforzato - 2° fase
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DIMENSIONI BY-PASS

PEDONALI (DA RILIEVO)
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By-pass
pedonale

n°
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Lrilievo
[m]

Hrilievo
[m]

B1rilievo
[m]

QUANTITA'

Betoncino proiettato
fibrorinforzato (sp=5+10cm)

contorno*
[m2]

fronte*
[m2]

n° Ancoraggi

contorno
L=3.0m

fronte
L=4.5m

Volume
materiale arido

[m3]

*Rete elettrosaldata ø12 maglia 15x15cm stesse aree del betoncino proiettato

Calcestruzzo

magro (sp 15 cm)

[m3]

Tubazione

macrofessurata

[m]

Riempimento in

calcestruzzo

magro

[m²/m]

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2.66

5.66

2.35

4.09

5.03

5.16

4.81

5.01

5.50

5.50

4.37

5.68

41.39

100.41

32.88

122.64

24.24

25.12

18.81

24.96

21

42

14

49

14

15

11

15

21.95

63.00

15.40

84.16

2.2

6.3

1.5

8.4

10.8

18.7

9.1

21.7

6.38

6.77

5.81

5.60

4.89

5.14

5.20

5.12

4.60

4.57

4.67

4.55

65.56

105.59

112.31

97.96

20.16

21.08

21.59

21.02

28

42

49

42

12

13

13

13

38.34

60.00

62.86

57.69

3.8

6.0

6.3

5.8

14.4

19.0

19.7

18.2

5.14

4.83

5.14

5.15

5.14

4.57

4.58

4.57

93.41

84.66

81.10

20.84

21.18

21.10

42

35

35

12

13

13

53.76

47.57

47.16

5.4

4.8

4.7

17.6

16.5

16.2

6.64

B2rilievo
[m]

5.50

7.42

4.37

8.45

6.25

6.27

6.19

6.62

6.40

6.17

6.51

Pozzetto di ispezione

in calcestruzzo

60x100

[n.]

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

1.67

N
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06.01 - GN.01 - GALLERIA GUINZA - GALLERIA NATURALE

06 - OPERE D'ARTE MAGGIORNI IN SOTTERRANEO

Interventi di chiusura by-pass esistenti - By-pass pedonali

P.C. = Piano dei Centri

Q.P. = Quota Progetto

P.S. = Piano Scavo

Q.S. = Quota scorrimento tubi

LEGENDA

· Qualora la quota della tubazione di drenaggio esistente delle acque esterne non fosse compatibile con il pozzetto

idraulico si prevede di ripristinare la continuità della tubazione di drenaggio  esistente delle acque esterne esistenti.
· In fase costruttiva, prima della realizzazione della porta di chiusura dovranno essere verificate le reali geometrie dei

rivestimenti già in opera.

NOTE
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